

SOLO DA CONAD



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORE MARCHE

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
TANTI PRODOTTI CHE AMI, ANCORA PIÙ CONVENIENTI.

SFOGLIA IL DEPLIANTE E SCOPRILI TUTTI



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026



PATATE IODI
PIZZOLI
origine Italia
1ª categoria
1 kg

**1€
79**



MELE MORGANA MELINDA
VAL DI NON
origine Italia - 1ª categoria
cal. 75/80
750 g

**1€
79**
€ 2,39 al kg



ARACHIDI SELECTION
MISTER
NUT
400 g

**2€
98**
€ 3,40 al kg



INSALATA MISTICANZA
ORTI LAZIALI
200 g

**1€
29**
€ 6,45 al kg



HAMBURGER
DI SUINO
320 g

**2€
90**
€ 9,06 al kg



HAMBURGER
DI SCOTTONA
320 g

**4€
50**
€ 14,06 al kg



STRACCETTI
DI BOVINO ADULTO

**18€
90**
al kg



PETTO DI POLLO
a fette

**9€
90**
al kg



POLLO IN PARTI
SENZA PETTO

**3€
90**
al kg



BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO

**10€
90**
al kg



STRACCETTI
DI POLLO PANATI

**10€
90**
al kg



FILETTO
DI PESCE SPADA
decongelato

**16€
90**
al kg



BOTTARGA
DI MUGGINE
intera
peso minimo 70 g

**8€
90**
€ 127,14 al kg

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026



YOGURT ALLA GRECA
ZERO GRASSI
ALTA DIGERIBILITÀ
ZYMIL PARMALAT
vari tipi - 150 g

0,99

€ 6,60 al kg



YOGURT MAGRO SENZA LATTOSIO
ZERO GRASSI
BELLA VITA FREE MERAN
vari tipi - 2x125 g

0,99

€ 3,96 al kg



KEFIR PLUS MILK
bianco cereali/fragola
kiwi cereali - 4x125 g

1,99

€ 3,98 al kg



FIOCHI PROTEIN
LINDAHE
175 g

1,39

€ 7,94 al kg



MOZZARELLA
NONNO NANNI
125 g

1,00

€ 8,00 al kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
classico/yogurt
100 g

1,59

€ 15,90 al kg



SPALMABILE NUVOLO
SANTA LUCIA GALBANI
classica/la leggera
180 g

1,59

€ 8,83 al kg



RICCOTTINE
VALCOLATTE
classiche/senza
lattosio - 2x90 g

1,29

€ 7,17 al kg



GALBANONE FETTE
GALBANI
classiche/affumicate
140 g

1,99

€ 14,21 al kg



SNACK BIRAGHI
6 pezzi - 100 g

1,69

€ 16,90 al kg



PECORINO
ROMANO D.O.P.
GRATTUGIATO
BRONZETTO
SARDAFORMAGGI
100 g

1,99

€ 19,90 al kg



WÜRSTEL SNACK
WUDY AIA
4x125 g

2,39

€ 4,78 al kg



MOZZARELLA
DI BUFALA D.O.P.
FRANCIA
3x100 g

3,39

€ 11,30 al kg



BRESAOLA
DI TACCHINO
CONAD PIACERSI
100 g

2,99

€ 29,90 al kg

Piacersi
CONAD



MORTADELLA
DI POLLO
CONAD PIACERSI
100 g

1,19

€ 11,90 al kg

Piacersi
CONAD

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

	SNOCCIOLATO KING'S DISSOSSATO al taglio all'etto 1,79 € 17,90 al kg		CACIOTTA ROCCAPONTINA CADEMARTORI al taglio all'etto 1,29 € 12,90 al kg		SGAMBATO DISSOSSATO ASSISI al taglio all'etto 1,59 € 15,90 al kg		
	PANCAKE FRESCHI HIGH PROTEIN MILK PRO classici/cioccolato 160 g 2,29 € 14,31 al kg		SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO MR. MORIS 100 g 3,89 € 38,90 al kg		SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO THE ICELANDER 100 g 2,98 € 29,80 al kg		
	SNACK NESQUIK NESTLÉ latte/cacao 5x26 g 1,49 € 11,46 al kg		PINSA CLASSICA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CONAD 230 g 1,89 € 8,22 al kg		PANE CUTTIAU 250 g 2,99 € 11,96 al kg		AMERICAN SANDWICH MORATO classico/ grano duro - 550 g/ integrale - 600 g 1,59
	RISO BASMATI GALLO 500 g 2,49 € 4,98 al kg		POLPABELLA FINE STAR 3x400 g 2,25 € 1,88 al kg		FILETTI DI TONNO ALL'OLIO D'OLIVA ALBERTI 300 g 5,99 € 19,97 al kg		MAIONESE 100% VEGETALE CUORE 180 g 1,99 € 11,06 al kg

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026



MAIS BIO COTTO AL VAPORE
BONDUELLE
2x150 g - 280 g sgocc.

2,49

€ 8,89 al kg sgocc.



SAPORI
DINTORNI
CONAD

OLIVE LA BELLA
DI CERIGNOLA
IN SALAMOIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
550 g - 320 g sgocc.

2,49

€ 7,78 al kg sgocc.



SAPORI
DINTORNI
CONAD

POMODORI SECCHI
DI CALABRIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
270 g

2,69

€ 9,96 al kg



PATATINE
AMICA CHIPS
6 pezzi - 150 g

1,59

€ 10,60 al kg



GALLETTE BIO
FIORENTINI
riso/mais
120 g

1,19

€ 9,92 al kg



NOVELLINO CAMPIELLO
350 g

1,25

€ 3,57 al kg



WAFER ANCORA UNO
TRE MARIE
straciatella/
gianduia nero - 140 g

1,39

€ 9,93 al kg



BISCOTTI
LOTUS BISCOFF
12 pezzi - 186 g

1,49

€ 8,01 al kg



PLUMCAKE
SENZA ZUCCHERO
MISURA
190 g

1,99

€ 10,47 al kg



CRACKER RICOPERTO
GALBUSERA
cioccolato/ciocolate fondente
150 g

2,39

€ 15,93 al kg



CONFETTURE
SANTA ROSA
albicocche/
amarena/ciliegie/
fragole/pesche/prugne/
frutti rossi - 350 g/
fragola zero zuccheri
aggiunti/albicocca zero
zuccheri aggiunti/fichi
zero zuccheri aggiunti
300 g

1,89



GRANFETTA BENEFIT
energia/difesa
40 pezzi - 300 g

1,99

€ 6,63 al kg



BASTONCINI ALL BRAN
KELLOGG'S
500 g

3,75

€ 7,50 al kg



CAFFÈ IN GRANI
MISCELA DECISA
CAFFÈ BORBONE
1 kg

13,49

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

CONAD



CAFFÈ & GINSENG
SOLUBILE
CONAD
250 g

1,99
€ 7,96 al kg



BEVANDE
VALSOIA
vari tipi
brik - 1 L

1,99



ACQUA FRASASSI
naturale/
leggermente frizzante
pet - 12x50 cl

1,99



POWERADE
vari tipi
pet - 50 cl

0,99



BEVANDA
ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI
SAN FRUIT
SANT'ANNA
arancia carota limone/
frutti rossi/frutta mix
33 cl

0,79



PEPSI
classica/
max zero/twist
pet - 50 cl

0,69



BIRRA
DRAUGHT STOUT
GUINNESS
44 cl

1,49



BIRRA PERONI
2x33 cl

1,39



BIRRA ICHNUSA
66 cl

0,99



PECORINO I.G.T.
CANTINA TOLLO
75 cl

3,99



PROSECCO
EXTRA DRY
MILLESIMATO D.O.C.
VILLA FOLINI
75 cl

5,59



SAPORI
D'INTORNI
CONAD

GRAPPA
SAPORI D'INTORNI
CONAD
cuor di Franciacorta/
cuor di cabernet
del Veneto - 50 cl

9,45



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
IGIENIZZANTE
BIO FORM PLUS
classica/
bergamotto
36 lavaggi - 1,625 L

2,29
€ 1,41 al L



*AMMORBIDENTE
MON AMOUR
oro argan/blu mare
60 lavaggi - 3 L

3,85
€ 1,28 al L



*SGRASSATORE
MARSIGLIA
CHANTECLAIR
ricarica - 700 ml

2,29
€ 3,27 al L



*BAGNO GEL
LYSO FORM
750 ml

1,89
€ 2,52 al L

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026



ASCIUGATUTTO
MULTIUSCIGAPANNI
800 strappi

5,99



PIATTI EXTRA RIGIDI
RIUTILIZZABILI
PRESTO PRESTO
fondi/piatti
50 pezzi - 22 cm

2,65



BICCHIERI BIANCHI
200 cc - 100 pezzi

1,29



SPRAY FAMILY CARE
AUTAN
2x100 ml

9,90
€ 49,50 al L



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
4 maxi rotoli

2,59



BAGNO
BOROTALCO
vari tipi - 500 ml

3,99
€ 7,98 al L



LINEA
DEODORANTI
BREEZE
a partire da

2,19



SELEZIONI DELIZIOSE IN GELATINA
LE GHIOTTONERIE FELIX
pollo manzo coniglio agnello/
manzo pollo salmone tonno
24x85 g

9,99
€ 4,90 al kg



FIORI FINDUS
di orata/di branzino
2 pezzi - 200 g

6,99
€ 34,95 al kg



PIZZA REGINA
MARGHERITA ALTA
CAMEO
375 g

2,69
€ 7,17 al kg



GELATI ALGIDA
8 pezzi
creminio - 336 g/
fiore di fragola - 408 g/
lemonissimo - 496 g

3,99



STECCHI
ICE CREAM NUII
vari tipi - 3 pezzi

2,99



TORTA GELATO
REGINA
SAMMONTANA
1 kg

8,90



VASCHETTA GELATO
CONAD PIACERSI
vari tipi - 250 g

2,49
€ 9,96 al kg

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare